ค่าวิทยากรในการบรรยาย      เป็นเงิน   ๑๓,๘๐๐  บาท 

-ค่าวิทยากรบรรยาย จ านวน ๗ ชั่วโมงๆละ ๖๐๐ บาท 
-ค่าวิทยากรอบรมเชิงปฏิบัติการ จ านวน ๔ ชั่วโมงๆละ ๖๐๐ บาท/คน จ านวน ๔ คน 

๕. ค่าวัสดุประกอบการอบรม เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้มใส่เอกสาร ฯลฯ เป็นเงิน   ๑,๐๐๐   บาท  

รวมเป็นเงิน  ๕๐,๖๐๐ บาท  (ห้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ตามความเหมาะสม 

ก าหนดการอบรมเชิงปฏิบัติการ 

ตามโครงการค่ายจักรยานเพื่อสุขภาพ ประจ าปี ๒๕๕๕  
ระหว่างวันที่ ๒๔-๒๕ มีนาคม ๒๕๕๕  ณ ไอดิน กลิ่นไม้ เลควิว อ าเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง